O Instituto Euvaldo Lodi - IEL/RO torna público o resultado dos convocados para etapa
micro aula referente ao processo seletivo para provimento de vagas SENAI CETEM
PORTO VELHO/RO, EDITAL Nº 001/2022 e solicita o comparecimento na data, horário
e local estabelecido.

Data: 26/01/2022

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: SESI SAÚDE PORTO VELHO- RO

Endereço: Av. Sete de Setembro, 2263, Bairro Nossa Senhora das Graças.

Instrutor Horista II- Língua Portuguesa

Aline Gomes Ferreira Viana                __________14h00min
Klivy Ferreira dos Reis                        __________ 14h20min
Letícia Ferreira das Neves               ___________ 14h40min
Lyene Karyn Mendonça Amaral    ___________ 15h00min
Marilene da Silva Albuquerque            ________15h20min
Michele Correa de Souza                     _________15h40min
Rose Sheila Colares da Cruz               _________ 16h00min
Simone Duarte da Silva                   ___________16h20min

Porto Velho, 24 de janeiro de 2022.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA MICROAULA DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SENAI

CETEM PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA
DE INSCRIÇÃO Nº 001/2022